шминистрАциrI
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445 ,ул.Школьнсlя, d.3, rym.Трясuновскuй, Серафuмовuчскuй район, Волеоераdская обласmь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 апреля 2024года Ns 10

<О создании межведомственной рабочей |руrrпы
по контролю соблюдения запрета выжигания сухой
растительности и обеспечению противопожарного
обустройства территорчй, прилегающих к лесаlи,
на территории Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области на 2024 год>>

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 2l.|2Jý94 года Ns 69-ФЗ
кО пожарной безопасности), со статьей бЗ Федера;rьного закона от 22.07.2008 Nь12з-Фз
<<Технический реглаlлент о требованиях пожарной безопасности)), в целях вьUIвления и
пресечения нарушения требований пожарной безопасности: l

1. Создать межведомственнуIо рабочую |рупry rrо контролю соблюдения зацрета
вьDкигания су<ой растительности и обеспечению противопожарного обустройства
территории, прилегающих к лесЕllu.

2. СостаВ межведомственной группы определить согласно 11риложению J\Ъl .

3. Утвердить порядоК работы межведомственной |руппы (приложение Nч2).
4- Из числа межведомственной группы создать мобильн}то |руппу патрулировilния.
5. Определить маршругы патрулирования и рейдов мобильной группы

патрулировtlния;
6. УтверДить графИк патрулированиrI и рейдов мобильных |рупп патрулирования

(приложение J\b3);
7. Контроль за вьшолнение настоящего распоряжения оставJUIю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дIUI его подписания

Глава Трясиновского Н.И. Сидоров